О внесении изменений в некоторые решения Совета Евразийской экономической
комиссии

Решение Совета Евразийской экономической комиссии от 14 декабря 2022 года № 164.
      На основании  Высшего Евразийского экономического совета от 10 Решения
декабря 2021 г. № 22,  Высшего Евразийского экономического совета от 23 Решения
мая 2022 г. № 3, в соответствии с  Положения о рабочей группе по пунктом 6
обеспечению функционирования единого рынка услуг в рамках Евразийского
экономического союза, утвержденного Решением Совета Евразийской экономической
комиссии от 28 мая 2015 г. № 33, и  Положения о рабочих группах по пунктом 6
секторам (подсекторам) услуг, по которым формирование единого рынка услуг в
рамках Евразийского экономического союза будет осуществлено в соответствии с
планами либерализации (в течение переходного периода), утвержденного Решением
Совета Евразийской экономической комиссии от 12 февраля 2016 г. № 16, Совет
Евразийской экономической комиссии решил:
      1. Подпункт "а"  Решения Совета Евразийской экономической комиссии от пункта 1
12 февраля 2016 г. № 16 "О рабочих группах по секторам (подсекторам) услуг, по
которым формирование единого рынка услуг в рамках Евразийского экономического
союза будет осуществлено в соответствии с планами либерализации (в течение
переходного периода)" после цифр "1 – 4" дополнить цифрами ", 22 – 26".
      2. Утратил силу решением Совета Евразийской экономической комиссии от
14.05.2024 № 48 (вступает в силу по истечении 10 календарных дней с даты его
официального опубликования).
      3. Признать утратившим силу  Решения Совета Евразийской экономической пункт 1
комиссии от 18 мая 2021 г. № 58.
      4. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты
его официального опубликования.
      Члены Совета Евразийской экономической комиссии:
От Республики
Армения

От Республики
Беларусь

От Республики
Казахстан

От Кыргызской
Республики

От Российской
Федерации

М. Григорян И. Петришенко С. Жумангарин А. Касымалиев А. Оверчук

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан